
2022 年 4 月 21日

受益者の皆様へ

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

「ＳＢＩ米国株（NYSE FANG+）トリプル・ベア」

償還価額のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「ＳＢＩ米国株（NYSE FANG+）トリプル・ベア」は、2022 年 4 月 21日（木）をもって

信託を終了し、以下の価額にて償還となりましたので、お知らせ申し上げます。

償還価額（１万口当たり）   515 円 93 銭

なお、償還金につきましては、原則として 2022 年 4 月 22 日（金）以降に販売会社において

お支払いを開始する予定です。また、運用経過等を記載した償還運用報告書を販売会社経由で

後日送付申し上げますので、ご高覧いただきますようお願い申し上げます。

償還まで保有いただきました皆様のご愛顧に厚く御礼申し上げますとともに、今後ともより

一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上


